
TiŇ.,llEzt-. črsroltonnvsp(
llĚt- KoMoD|TNi BURZA KtADNo

(pro buzovníobchody s p|ynem V rámcisdruŽených dodávek p|ynu)

Čís|o aukce: 5

Dodavatel (prodávajÍcí):
obchodnífirma:
Zaps. v:
SÍd|o:
|Č: 28903765
Bankovní spojení:
Zastoupena:
Jméno a př.tjmení mak|éře:
Evidenění čís|o mak|éře:

odběratel (kupuiÍcí):
obchodnífirma:
Zaps. v:
Síd|o:
|Č:46747885
Bankovní spojení:
Zastoupena:
Jméno a příjmení mak|éře:
Evidenční ěís|o mak|éře:

Popis produktu:

Datu m konán í bu zovn ího sh romáŽděn i, 23. října 2012

VEMEX Energie a.s.
oR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, v|oŽka 15299
Dělnická 132419,170 00 Praha7
D|Č: CZ28903765
4076512t0800

Ing. Pavel Prior
41018

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

celkové mnoŽství dodávky:

Jednotková kupní cena (bez DPH):

Pevná kapacitní sloŽka ceny:

Způsob napojení:

Gharakter odběru:

Technické parametry dodávky:

Zúčtovací podminky

Zúčtovací obdobÍ: rok, vyúětovánÍ bude provedeno ,lx roěně v termínu d|e
periodických odečtů přís|ušného provozovate|e
distribuční soustavy

Dodavatel je povinen poskytnout odběrate|i na jeho vyŽádání bezp|atné mimořádné vyúčtování k 31. pro-
sinci ka|endářního roku, pokud odběrate| zaš|e dodavate|i v termínu a způsobem stanoveným dodavate-
|em spo|eěně s vyŽádáním mimořádného vyÚětovánísamoodečet, provedený k poslednímidni uplynu|é-
ho ka|endářního roku.

Technická univezita v Liberci
Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Studentská 140212' 461 17 Liberec | - Staré Město
D|Č: CZ46747885
305806603/0300

|ng. Mi|os|av Ryšavý
410í9

Dodávka zemního p|ynu v rámci sdružených sluŽeb dodávky
zemního pIynu pro odběr do 630 MWh (plyn - maIoodběr)

í3

0í. 01. 2013 -31.12.2013

826 MWh

702 CZKIMWh

0 cZKodběrné místo/měsÍc

místní síť (MS)

vytápění

viz Pří|oha závěrkového |istu č. 1.

ZL plyn _ maloodběr Strana 1 (celkem q



Splatnost zúětovací faktury: 21 dní

Zá|ohy v průběhu zúčtovacího období: čtvrt|etní

ostatní podmínky:
Faktu race: fi ed notl ivá)
Dodavate| bude odběrate|i Účtovat dodávku e|ektřiny zakaŽdéjednot|ivé odběrné mÍsto zv|áŠť v |istinné
(papírové) podobě.

Dodavate| bude odběrate|i předepisovat a účtovat zá|ohy za každé jednot|ivé odběrné místo zv|ášť
v |istinné (papírové) podobě'

Dodavate|je povinen na výs|ovné vyŽádáni jednot|ivého odběrate|e pouŽívat:
a) e|ektronickou fakturu s nás|edným zas|áním faktury v papírové podobě
b) namísto faktury za každé jednot|ivé odběrné místo fakturu s|oučenou s rozpisem jednot|ivých od-

běrných míst
c) namísto předpisu zá|oh a daňového dok|adu o přijetí platby zakaždéjednot|ivé odběrné místo

s|oučený předpis zá|oh a s|oučený daňový dok|ad o přijetí p|atby s rozpisem jednot|ivých odběr-
ných míst

Dodací podmínkv

1. Dodavate| je povinen dodávat sjednané mnoŽství p|ynu do odběrného místa odběrate|e v rozsahu
a za podmínek uzavřeného buzovního obchodu (závěrkového |istu) v kva|itě pod|e Řádu provozova-
te|e přepravní soustavy, ke které je odběrné místo připojeno, pokud tomu nebrání oko|nosti vyvo|ané
provozovate|em přepravní nebo distribuění soustavy nebo oko|nosti stanovené přís|ušnými právními
předpisy.

2. Za sjednané mnoŽství p|ynu se povaŽuje skuteěně dodané a odebrané mnoŽství p|ynu v odběrném
místě odběrate|e v maximá|ní hodnotě ročního mnoŽsfuí 630 MWh. odběrate|je povinen odebírat
p|yn do uvedené maximá|ní hodnoty roěního mnoŽství. Ce|kové mnoŽstvídodávky p|ynu uvedené na
závěrkovém Iistu představuje předpok|ádané mnoŽství dodávky p|ynu.

3. Dodávka p|ynu je sp|něna přechodem p|ynu z příslušné distribuění soustavy přes měřící zařízeni do
odběrného m ísta odběrate|e.

4. Dodavatelje povinen zajistit na v|astníjméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběrate|e přepra-
vu p|ynu, usk|adnění p|ynu, distribuci p|ynu a ostatnísouvisejícís|uŽby.

5. Dodavate|je povinen ve smys|u přís|ušného p|atného právního předpisu převzít závazek odběrate|e
odebrat plyn z p|ynárenské soustavy a nést p|nou zodpovědnost za odchy|ku odběrate|e vztahující se
k odběrnému místu odběrate|e. Z důvodu přenesení odpovědnosti za odchy|ku na dodavate|e není
odběrate| oprávněn mít pro dodávku p|ynu do odběrného místa d|e burzovního obchodu (závěrkové-
ho |istu) jiného nebo více jiných dodavate|ů. odběrate| se zavazuje ukončit sm|ouvu s předcházejícím
dodavate|em, pokud k tomu nezp|nomocní dodavatele, kteý mu bude dodávat p|yn na zák|adě bur-
zovního obchodu (závěrkového |istu).

6' Dodávka p|ynu se povaŽuje zazahd1enou první p|ynárenský den buzovním obchodem sjednaného
období dodávky p|ynu a za ukončenou pos|ední p|ynárenský den buzovním obchodem sjednaného
období dodávky p|ynu. odběratelje povinen nah|ásit dodavate|i stav měřícího zařÍzení v odběrném
místě k prvnímu kalendářnímu dnizahájení burzovním obchodem sjednané dodávky p|ynu, a to nej-
pozdějijeden ka|endářní den po tomto datu. V případě, Že tak neučiní, bude poČáteční stav měřícího
zaíizeni stanoven provozovate|em distribuění soustavy v sou|adu s Řádem provozovate|e distribuěnÍ
soustavy. odběrate| se tímto vzdává nároku na reklamaci takového stavu měříciho zařizení a takto
stanovený stav měřícího zařízení p|ně respektuje.

7. Sjednaná dodávka plynu můŽe být omezena, pokud bude provozovate|em přepravní soustavy vyh|á-
Šen stav nouze pod|e přís|uŠných p|atných právních předpisů. odběrate|je povinen sledovat informa-
ce o vyh|ášeníomezujících regu|ačních opatřenív případě hrozícího nebo stávajícÍho stavu nouze
v p|ynárenství. Dodavate| i odběrate|jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v p|ynárensfuí postupovat pod|e přís|ušného p|atného právního předpisu.

8. Dodavate|em dodané a odběrate|em odebrané mnoŽství p|ynu bude v odběrném místě měřeno měří-
cimza|izením ve v|astnictví přís|ušného provozovate|e distribučnísoustavy, kteý zodpovidáza

ZL plyn _ maloodběr Strana 2 (celkem 6\



spráVnost naměřených Údajů. o druhu, velikosti, umístění a sk|adbě měřícího zařizení rozhoduje pří-
s|ušný provozovate| distribuění soustavy. odběrate|je povinen odebírat p|yn pouze přes měřid|o, kte-
ré připoji| provozovatel distribuční soustavy. odběrate|je povinen udÉovat odběrné zařízeni ve sta-
vu, kte1ý odpovídá přís|uŠným technickým normám a p|atným právním předpisům a kteqý umoŽňuje
jeho řádný a spoleh|ivý provoz.

9. Měřenídodávek p|ynu včetně vyhodnocování, předáváníuýs|edků měřenía da|ších nezbytných in-
formací pro vyÚětování dodávky p|ynu je zajišt'ováno přís|ušným provozovate|em distribuění sousta-
vy. Naměřený objem p|ynu bude v sou|adu s p|atnými právními předpisy přepočítáván na vztaŽené
podmínky a energii vyjádřenou v MWh, resp. kWh. Rozdě|ení odběru p|ynu do jednot|ivých kalendář-
ních měsíců je stanoveno v závislosti na termínu odečtu odběru p|ynu, ktený provádí přís|ušný provo-
zovate| distribucnísoustavy v souladu s p|atným Řádem provozovate|e distribuční soustavy.

10. odběrate| se zavazuje umoŽnit přístup k měřícímu zařizení na odběrném místě pro potřebu kontro|y
správnosti měřených údajů' provedeníodečtů nebo kontro|y, opravy, ÚdrŽby, uýměny nebo odebrání
měřid|a, a to rovněŽ při ukončení odběru nebo přerušení dodávky p|ynu. odběrate|je povinen zdržet
se jakýchko|iv zásahů do měřid|a a jeho připojení včetně p|omb, a zabezpelit měřid|o tak, aby ne-
moh|o dojít k jeho poškození, odcizení nebo porušení p|omb. odběrate|je dá|e povinen bez zbyteě.
ného odk|adu oznámit dodavate|i poškození měřícího zařízeni nebo jeho p|omby, případně jinou udá-
|ost, která má vliv na řádnou funkci měřícího zaíizeni.

Platební podmínkv:

1. odběrate| je povinen zap|atit dodavate|i za dodávku p|ynu cenu, která je tvořena:
a) cenou za dodávku komodiý p|yn, která je stanovena burzovním obchodem (závěrkovým |istem),
b) pevnou kapacitní s|oŽkou ceny
c) cenou za přepravu p|ynu, uskladnění p|ynu, distribuci p|ynu a souvisejícís|uŽby stanovenou

v sou|adu se všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenouými rozhodnutími přísluš-
ných správních a regu|aěních orgánů.

2. Dodávky p|ynu se v průběhu zúčtovacího obdobívyúčtovávajífakturami, které musímít ná|eŽitosti
daňových dok|adů pod|e přís|ušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky p|ynu se připočítává daň z p|ynu, daň z přidané hodnoý, pop|atky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s přís|ušnými právními předpisy. odběrate|je povinen před|oŽit
dodavate|i dok|ady, na zák|adě kteých up|atňuje osvobození od přís|ušné daně. Zároveň je odběrate|
povinen v případě změny, zániku ěi zrušení příslušného dok|adu, na základě kterého up|atňuje osvo-
bození d|e předchozí věty, tuto skutečnost dodavate|i oznámit, a to bez zbytečného odk|adu, nejdéle
však do druhého pracovního dne ode dne změny, zániku nebo zrušenítohoto dok|adu, na základě
kterého up|atňuje osvobození. odběrate|je odpovědný za škodu, která vznikne dodavate|i porušením
povinnosti zákazníka uvedené v předchozí větě.

4. V průběhu zúětovacího období hradí odběratel dodavate|i za dodávky p|ynu pravide|né zá|ohy, pokud
není buzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena pod|e ce|kové předpok|ádané p|atby
odběrate|e za přís|ušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavate|je povinen po
uzavření burzovního obchodu (závěrkového |istu) vystavit odběrate|i v sou|adu s podmínkami uza-
vřeného burzovního obchodu (závěrkového |istu) p|atební ka|endář s uvedením počtu, qýše a sp|at-
nostizá|oh'

5. Zá|ohy zap|acené odběrate|em na přís|ušné zúětovací období budou dodavate|em vypořádány ve
faktuře zazúčtovací období. Rozdí|ve faktuře mezivyÚčtovanou ěástkou azap|acenýmizá|ohami,
ktený je nedop|atkem odběrate|e, je odběrate| povinen zap|atit dodavate|i v termínu sp|atnosti faktury.
Rozdílve faktuře mezivyÚětovanou ěástkou a zap|acenýmizá|ohami, kteý je přep|atkem odběrate|e,
dodavate| vrátí odběrate|i v termínu sp|atnosti faktury na bankovní úěet odběrate|e uvedený v závěr-
kovém |istu s pouŽitím variabi|ního symbolu uvedeného na faktuře.

6. odběrate|je povinen provádět vŠechny p|atby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzov-
ním obchodem (závěrkouým |istem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavate|e uvedený
na přís|ušné faktuře s pouŽitím variabi|ního symbo|u uvedeného na faktuře. Pokud odběrate| poukáŽe
platbu s nesprávným variabi|ním symbo|em, nebo ji poukáŽe na jiný bankovní úěet dodavate|e, neŽ je
uvedeno na faktuře, je dodavate| oprávněn platbu vrátit odběrate|ijako neidentifikovate|nou a účtovat
úrokz prod|eníza opoŽděné p|acení od data sp|atnosti faktury aŽ do obdrŽenísprávně poukázané
platby.

ZL plyn - maloodběr StÍana 3 (celkem 6)



7. Zap|acením p|ateb se rozumí připsání přís|uŠné částky na bankovní úěet dodavate|e. Připadne-|i den
sp|atnostifaktury nebo zá|ohy na den pracovního vo|na nebo k|idu, je dnem sp|atnosti nejb|iŽší ná-
s|edující pracovní den.

8. V případě prod|ení odběrate|e s úhradou jakéko|iv částky vyp|ývající z uzavřeného buzovního ob-
chodu (závěrkového |istu), je odběratel povinen uhradit dodavate|i úrok z prodlení ve výŠi 0'05 %
zd|uŽné částky zakaŽdý den prod|ení.

9. V případě' Že je odběrate| v prod|ení s úhradou jakéko|iv částky vyp|ývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavate| právo zas|at odběrateli pÍsemné výzvy či upomínky k p|acení. odběrate|je
v takovém případě povinen uhradit dodavate|i nák|ady spojené se zas|áním písemné výzvy či upo-
mínky k p|acení.

10. V případě prod|ení dodavate|e s Úhradou jakéko|iv částky vyp|ývající z uzavřeného buzovního ob-
chodu (závěrkového |istu), je dodavate| povinen uhradit odběrate|i Úrokz prod|eníve výši 0'05 %
z d|uŽné částky zakaŽdý den prod|ení.

Reklamace

1. Zjistí-|iodběrate|chyby nebo omy|y přivyúčtovánídodávky p|ynu d|e uzavřeného buzovního obcho-
du (závěrkového |istu), má právo přís|uŠné vyÚčtování (fakturu) u dodavate|e rek|amovat, a to nej-
později do 30-ti ka|endářních dnů od doručenífaktury, v níŽ se rek|amované skutečnostivyskyt|y. Re.
k|amace musí mít písemnou formu a její up|atnění nemá odkladný účinek na sp|atnost faktury, vyjma
zce|a zjevné chyby' nedohodne-|i se odběrate| a dodavate|jinak.

2. Dodavate| je povinen rek|amaci přezkoumat a výs|edek přezkoumání je povinen oznámit odběrate|i
ve |hůtě do 30ti ka|endářních dnů od doručení rek|amace.

omezení a přerušení dodávkv

1. Dodavate|je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku p|ynu d|e burzovního
obchodu (závěrkového |istu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, kteý je defino-
ván přís|uŠnými p|atnými právními předpisy.

2' PřeruŠení nebo omezení dodávky p|ynu z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno provozo-
vate|em distribučnísoustavy na Žádost dodavate|e bezprostředně po zjiŠtění neoprávněného odběru
a bude provedeno na nák|ady odběrate|e.

3. PřeruŠením nebo omezením dodávky p|ynu v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrate|i
právo na náhradu škody a uš|ého zisku na dodavate|i a na provozovate|i distribuěnísoustavy.

4. odběrate|je povinen uhradit dodavate|i nák|ady spojené s přeruŠením, obnovením nebo ukoněením
dodávky p|ynu z důvodu neoprávněného odběru. Při neoprávněném odběrujezákaznik povinen
uhradit skutečně vznik|ou škodu, nelze-|i vznik|ou škodu prokazate|ně stanovit, je náhrada škody vy-
počtena pod|e Řádu provozovate|e distribuění soustavy.

odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

'|. Dodavatel je oprávněn odstoupit od buzovního obchodu (závěrkového |istu) v případě:
a) podstatného porušení povinností podmínek buzovního obchodu (závěrkového Iistu) odběrate-

lem.
b) neoprávněného odběru, který je definován přís|ušnými p|atnými právními předpisy'
c) je-|i odběratel v Úpadku a nebo je mu povo|eno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení podmínek buzovního obchodu (závěrkového listu) odběrate|em se povaŽuje
zejména:
a) je-liodběratel i přes doručenívýzvy nebo upomínky k placeníopakovaně v prodleníse zap|ace-

n ím pe něŽit ého záv azku vyp|ývaj ícíh o ze záv ěrkové h o I istu,
b) zjistí-|i dodavate| nebo přís|ušný provozovate| distribuční soustavy neoprávněnou manipu|aci

s měřícím zařizením,
c) neumoŽní-|i odběrate| přístup k měřícímu zařizení ani po opakované písemné výzvě dodavate|e

nebo přís|ušného provozovate|e distribuění soustavy,
d) poruší-|i odběrate| podstatně povinnostizv|áŠť specifikované burzovním obchodem (závěrkouým

listem).

ZL plyn _ maloodběr Strana 4 (celkem 6)



3. odběrate|je oprávněn odstoupit od buzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností podmínek buzovního obchodu (závěrkového Iistu) dodavate-

lem,
b) je-li dodavate| v Úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení podmínek buzovního obchodu (závěrkového |istu) dodavate|em se povaŽuje
zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončenídodávky plynu dodavate|em,
b) bezdůvodné nezajištěnídopravy p|ynu a souvisejících s|uŽeb ze strany dodavate|e,
c) je-lidodavate| i přes doruěenívýzvy nebo upomínky k p|acení opakovaně v prod|eníse zap|ace-

ním peněŽitého závazku vyp|ývajícího ze závěrkového |istu,
d) poruŠí-|i dodavate| podstatně povinnosti zv|ášť specifikované burzovním obchodem (závěrkovým

listem).

5. odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového |istu) musí být provedeno písemně a je Účinné
dnem doručení písemného oznámenío odstoupenídruhé sm|uvní straně, nebo pozdějším dnem, kte-
ry je v oznámení o odstoupení odstupující sm|uvní stranou stanoven. odstupující smluvní strana je
povinna oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) přís|ušnému provozovate|i
distribuční soustavy.

Komunikace a doruěování

1. Korespondence, oznámení ěi jiné sdě|ení učiněné mezi dodavate|em a odběrate|em na zák|ad ě uza-
vřeného burzovního obchodu (závěrkového |istu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém ja-
zyce (dá|e,,písemnost.).

2. Písemnosti se povaŽují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě sm|uvní strany, která je adresátem,
b) pátým ka|endářním dnem ode dne odes|ání doporučeného dopisu na kontaktníadresu smIuvní

strany, která je adresátem, nebo dřívějŠím dnem doruěení,
c) zpětným potvzením faxové nebo elektronické zprávy, která by|a odes|ána na kontaktnífaxové

ěís|o nebo emai|ovou adresu sm|uvní strany, která je adresátem.

3. SmIuvní strany jsou povinny oznámit druhé sm|uvní straně jakéko|iv změny v kontaktních Údajích pro
doručování písemností. Za doruěené budou povaŽovány i písemnosti, které se vrátíodesílající
sm|uvní straně jako nedoručené v důs|edku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je
adresátem'

Kontaktní údaje:

Dodavate|: Zdeněk Ze|enka, te|.724 636 534, e-mai|: ze|enka@vemexenergie'cz

odběratel: |ng. V|adimír Stach, te|. 485 353 598, e-mail: kvestor@tu|.cz
lng. |van Paýzek, te|. 485 353 454,485 353 084, e-mai|: ivan.paryzek@tu|'cz

Mlěenlivost

1. Dodavate| a odběrate| se zavazují, Že neposkýnou závěrkový |ist jako ce|ek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho p|ynoucí třetíosobě bez předchozího písemného sou-
hlasu druhé sm|uvní strany' kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskýnutí třetí osobě určuje pří-
slušný právní předpis.

2. Dodavate| a odběrate| se zavazují přijmout technická a organizaění vnitřní opatření k ochraně neve-
řejných informací, zejména důvěrných informací, a osobních Údajů.

PředcházenÍ škodám

,|. Dodavate| a odběrate| se zavazuji navzájem se informovat o všech skutečnostech, kteých jsou si
vědomi, a které by mohly vést ke škodám a usi|ovat o odvrácení hrozících Škod.

2. Dodavate| a odběrate| jsou zbaveni odpovědnosti za částečné nebo úp|né neplnění povinností da-
ných burzovním obchodem (závěrkoqým |istem) v případech, kdy toto nep|nění by|o uýs|edkem oko|-
ností vy|učujících odpovědnost ve smys|u $ 374 zák' č. 513/,199,1 Sb., obchodní zákoník v platném

ZL plyn _ maloodběr Strana 5 (celkem 6)



znění, nebo za podmínek Vyp|ýVajících ze zákona č. 458/2000 Sb', o podmínkách podnikání a o vý-
konu státní správy v energetických odvětvích v p|atném znění.

ostatní uiednání

1' Závěrkovy |ist je Sm|ouvou o sdruŽených sluŽbách dodávky zemního p|ynu mezi drŽite|em |icence na
obchod s p|ynem (dodavate|em) a oprávněným zákazníkem (odběrate|em), uzavřenou podle zákona
č. 513/199í Sb., obchodní zákoník v p|atném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podni-
kání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v p|atném znění (Energetický zákon) a pří.
s|ušných souvisejících právních předpisů'

2. Dodavate| a odběrate|jsou povinni postupovat při p|nění podmínek buzovního obchodu (závěrkové-
ho |istu) v sou|adu s podmínkami příslušného buzovního obchodu (závěrkového |istu), p|atným Řá-
dem provozovate|e přepravní soustavy, p|atným Řádem provozovate|e distribuění soustavy, přís|uš-
nými právními předpisy a technickými normami.

3. odběrate|je oprávněn ukoněit odběr p|ynu v odběrném místě v případě, kdy dodavate|i do|oŽí, Že
ukoněuje odběr p|ynu z důvodu změny převodu v|astnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
ýzické likvidace odběrného místa (Žive|ná pohroma, demo|ice). odběrate| se zavazuje před ukonče-
ním odběru p|ynu provést odh|ášení odběru p|ynu a sjednat termín odpojení měřícího zařízeni. odbě-
rate| má povinnost při ukončeníodběru p|ynu umoŽnit příslušnému provozovate|i distribuěnísoustavy
provést konečný odečet, popř. odebrat měřící zařízení' Pokud odběrate| neumoŽní dodavate|i nebo
provozovate|i distribuční soustavy nebo jím pověřené osobě provést koneěný odečet nebo odpojit
měřící zařízení, odpovídá za ce|ý odběr aŽ do té doby, kdy dodavate|, nebo provozovate| distribuění
soustavy nebo jím pověřená osoba bude moci tak učinit.

4. Dodavate| a odběrate|jsou se souh|asem buzy oprávněni ukončit p|nění burzovního obchodu (zá-
věrkového |istu) rovněŽ vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením buzovního obchodu (závěrkového |istu) se ke dni zahájení sjednané dodávky p|ynu do
odběrného místa ruší všechny sm|uvní vztahy související s dodávkou p|ynu do tohoto odběrného
místa, které byly uzavřeny mezi dodavate|em a odběrate|em nebo jejich právními předchůdci před
uzavřením buzovního obchodu.

6. Pokud by se jakéko|iv ustanovení závěrkového |istu dosta|o do rozporu s p|atným právním řádem
České repub|iky ěi mezinárodní sm|ouvou, kterou je Česká repub|ika vázána, bude takovéto ustano-
vení automaticky povaŽováno za nep|atné a bude postupováno dle aktuální právní Úpravy. Tato sku-
tečnost nemá v|iv na p|atnost a úěinnost ostatních ustanovení závěrkového |istu.

7. Dodavate| a odběrate| jsou povinni vyna|oŽit veškeré Úsilí k tomu, aby by|y případné spory vyp|ývající
z burzovního obchodu (závěrkového |istu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
souěinnost.

Rozhodčí doložka:

VŠechny spory vznikající z této sm|ouvy a v souvis|osti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou p|atností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní
buze K|adno pod|e jeho řádu jedním nebo více rozhodci.

V K|adně října2012

avatele

lng. Rostis|av Dubský
za ČMKBI<

črsno$ie lravgxrá
.o-Effi* t.lrl':aoiriri:í Í.'ir:'-" l :lr 'iíi

Effi;'"$ ';;*,,;.i1.- ..t
ZL plyn - maloodběr Strana 6 (celkem 6)



i$r*o"o.ff,In1Ť3[I,#no'o

PťÍloha závěrkového ||stu č. 1
soup|s odběmÝch m|st

PoÍ.
čÍsIo

čÍs|o m|sta
spotf6by Adresa odběrného mÍsta - u||cé, č.p. Adresa odběmého m|ste. Psč. město Etc Adresa pro zasí|ání Íaktur

9302286674 JeŠtědská 341/103. |60 08 Liberec. Liberec V||| . Do|ní Hanychol 272G40020309901 U studentská 14oz2, 46001 Liberec

2 9302296472 \,la Bohdalci 715/30. {60 15 Liberec - Liberec XV - starÍ Harcov 272G400Z:O3059055 studentská 14o2l2' 46001 Liberec

? 9302263535 lá|kova 917/6. t60 0í Liberec. Liberec I staré Město 27ZG400ZO30034OF studentská 14o2l2' 460o1 Liberec

4 9302263536 lá|kova 9.1716, 160 01 Liberec. Liberec I staré Město 272G400Z.030232TY sludentská .|402/2' 460 01 Liberec

5 9302268945 jtudentská 1203/5, t6o 0.l Liberec- Liberec l slaré Město 27z3400z.O3126577 studentská 14oz2' 46001 Liberec

9302273611 3tudentská 129z4' 160 01 Liberec. Liberec I staré Město 272G400Z.o309041H studentská ,|4o2lz' 46001 Liberec

9302292980 (omenského 314/2, 160 05 Liberec - Liberec V - Kristiánov 27zG400z.O303334W studentská 14o2l2' 46001 LibeÍec

I 9302292979 (omenského 3í4l2. 160 05 Liberec. Liberec V - Kristiánov 272G400Z]O30?56AC studentská 14o2l2, 46001 LibeÍec

o 9302127566 {á|kova .t26513' 160 01 Liberec- Liberec I slaré Město 27z3400m2966380 studentská 14o2l2, 46001 Libeíec

't0 9302127568 {á|ková 1265/3. 160 0í LibereG Liberec I staré Město 27ZG400ZO3081O3A studentská 14o2l2, 46001 LibeÍec

1 1 s302 r 27s671 {á|kova 1265/3. t6o 01 LibereG Liberec l staré Město 272G4002O296642X studentská 14o2l2. 46001 Liberec

l 2 9302124218 lusoua 1287177, t60 01 LibereG Liberec I staré Měío 272G400z.O276470B, 3tuden|ská 14o2l2, 46001 Liberec

t 3 9302396143 ]roŽíkova 365/4. 160 15 Liberec - Liberec XV - Stant Harcov 27z3400m329047U studentská 14o2I2' 46001 LibeÍec

zLé' PL2o121o23o3


		2013-01-28T10:35:34+0100
	Marie Křelinová




